

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дальневосточная генерирующая компания" структурное подразделение "Благовещенская ТЭЦ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-------|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 36/42 | 36/42 | 0/0 | 7/7 | 4/4 | 22/26 | 3/5 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 75 | 75 | 0 | 7 | 8 | 52 | 8 | 0 | 0 |
| из них женщин | 7 | 7 | 0 | 5 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24001 | Ведущий инженер по проектно-сметной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котельный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7399.006 3 | Начальник смены | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4895.003 5А | Старший машинист котельного оборудования 8 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4895.003 | Старший машинист котель- | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6А (4895.00 35А) | ного оборудования 8 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4895.004 4 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24002 | Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24003 | Инженер по ремонту | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4895.003 7А | Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4895.003 8А (4895.00 37А) | Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Электрический цех/Участок по ремонту электрического оборудования топливоподачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24004 | Мастер по ремонту оборудования | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4895.002 5 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4895.002 6 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| Электрический цех/Участок по ремонту высоковольтных электрических машин котельного, турбинного цехов и топливоподачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24005 | Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех тяжелой техники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4895.002 9 | Машинист экскаватора 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.003 0 | Водитель погрузчика 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4895.003 1 | Водитель погрузчика 5 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 24006 | Машинист бульдозера 6 разряда (Т-330 №2 гос.номер АН 0642) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 24007 | Машинист бульдозера 6 разряда (Т-330 №3 гос.номер АН 0878) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 24008 | Машинист бульдозера 6 разряда (Т-330 №4 гос.номер | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | АН 0646) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24009 | Машинист бульдозера 6 разряда (D155A-5 №1 гос.номер АР 7001) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 24010 | Машинист бульдозера 6 разряда (D155A-5 №2 гос.номер АР 7000) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.003 3 | Машинист бульдозера 6 разряда (ДЭТ-250 №1 гос.номер АУ 3334) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.003 4 | Машинист бульдозера 6 разряда (ТМ-10 №1 гос.номер АК 2394) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Цех топливоподачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4895.000 9 | Начальник смены | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4895.000 3А | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 4895.000 4А (4895.00 03А) | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 24011 | Электрогазосварщик 6 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 4895.001 5А | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 4895.001 6А (4895.00 15А) | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 4895.001 0А | Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.001 1А (4895.00 10А) | Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.001 2А | Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 5 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 4895.001 3А (4895.00 12А) | Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 5 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Аппарат управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24012 | Специалист по воинскому учету и бронированию 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Автотранспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24013 | Водитель автомобиля 4 разряда (машина дорожная комбинированная ЭД250 Газон Next C41R13) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23101 | Машинист крана автомобильного 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24014 | Водитель автомобиля 5 разряда (Автобус-YUTONG гос.номер Н115КА 28) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Химический цех/Химлаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24015 | Инженер-химик 1 категории | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24016 | Техник-лаборант 1 категории | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| Отдел подготовки и проведения ремонтов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24017 | Ведущий инженер по проектно-сметной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24018 | Техник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба промышленной безопасности и охраны труда/Группа производственного контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24019 | Главный специалист | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.11.2024